AN 972 14 C rue de la briqueterie 0 41 42
AN 973 rue de la briqueterie 0 01 51
AN 975 rue pierre varin 0 01 11
AN 977 rue pierre varin 0 00 05
AN 979 rue pierre varin 0 00 85

Contenance Totale : 0ha 44a 94ca

Considérant que le prix de vente de ce terrain a été fixé à TROIS CENT SOIXANTE MILLE
EUROS (360 000,00 €), taxe à la valeur ajoutée incluse, soit un prix hors taxes de TROIS CENT
MILLE EUROS (300 000,00 €) et une taxe à la valeur ajoutée de SOIXANTE MILLE EUROS
(60 000,00 €).

Considérant que les frais de notaire et d’enregistrement seront à la charge de l’acquéreur.

[...]

Le Conseil d’Administration, après en avoir délibéré avec :
Pour : 11

Abstention(s) : 2
Mme Catherine DEROUARD, Mme. Marie-Claude HERANVAL

Décide de :

- Approuver le contenu du projet de promesse de vente immobilière selon les conditions arrêtées
en annexe, à savoir notamment :

Un prix de vente fixé à TROIS CENT SOIXANTE MILLE EUROS (360 000,00 €), taxe à
la valeur ajoutée incluse, soit un prix hors taxes de TROIS CENT MILLE EUROS (300 000,00 €)
et une taxe à la valeur ajoutée de SOIXANTE MILLE EUROS (60 000,00 €).

Les frais de notaire et d’enregistrement étant à la charge de l’acquéreur.